
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.7.2017 20:19 - Stran 1

41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
15.7.2017 - 11:57 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 22.19 GODEC, Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.88 TAVČAR, Anže Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.99 TAVČAR, Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 25.07 SAGMEISTER, Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 27.25 HROVATIN, Žiga Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. COSTE, Alin 89 DIN 23.56 699
2. MOSER, Josef 97 KPSP 23.89 670
3. TAVČAR, Anže 94 PK Ljubljana 24.21 644
4. ANDOLJŠEK, Chad 97 PK Ribnica 24.38 630
5. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Pk Beta 24.80 599
6. LOVŠIN, Robert 99 PK Ribnica 25.00 585
7. SZILAGYI, Richard 98 CSM 25.01 584
8. STOSIK, Aleksandar 97 Pk Beta 25.02 583
9. RAZOUKI, Mohammed 95 ESTK 25.10 578

10. FERŠ ERŽEN, Anže 99 PK Ilirija Ljubljana 25.21 570
11. SOKOLOVSKI, Andrej 98 Pk Beta 25.55 548
12. ŠTIH, Gašper 01 PK Olimpija Ljubljana 25.64 542
13. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 25.84 529
14. HANÁK, Lukáš 02 KPSP 25.89 526
15. VANNUCCHI, Christiano 99 Futura Prato 26.04 517
16. GERČER, Jan 00 PK Neptun Celje 26.19 508

MIHALIČ, David 99 PK Olimpija Ljubljana 26.19 508
18. STANONIK, Matic 00 PK Triglav Kranj 26.26 504
19. SPESSOTTO, Johan 00 Cns St Esteve 26.28 503
20. KAC, Jan 01 PK Ljubljana 26.29 503
21. BRESSAN, PIERGIULIO Roberto 02 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 26.42 495
22. CHIODI, Niccolo` 99 Futura Prato 26.51 490
23. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 26.56 487
24. MAGGINI, Giulio 99 Futura Prato 26.68 481
25. LOUART, Mathis 02 Cns St Esteve 26.79 475
26. KNEHTL, Miha 99 PK Branik Maribor 26.85 472
27. GALLINA, Giovanni 03 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 26.87 471
28. STRNAD, Mihael 99 PK Branik Maribor 26.88 470
29. DOLENC, Arne 99 PK Olimpija Ljubljana 26.90 469
30. SHERRY, Aaron 01 ESTK 26.91 469
31. TOBIAS, David 00 PK Branik Maribor 26.97 466

HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka Radovljica 26.97 466
33. AL NASSER, Adam 03 ESTK 26.99 465
34. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 27.20 454
35. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 27.27 450
36. VELIČKOVIČ, Jernej 99 KPD Zvezda Kranj 27.33 447
37. PERKO, Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 27.34 447

ARKO, Jan 00 PK Ribnica 27.34 447
39. KERN, Mark 99 PK Triglav Kranj 27.39 444
40. VERČ, Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 27.48 440
41. BORŠIČ, Vid 01 PK Nova Gorica 27.55 437
42. PEČAR, Rok 01 PK Gorenjska banka Radovljica 27.72 429
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

43. PREDALIČ, Gregor 02 PK Ljubljana 27.82 424
44. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 27.85 423

POGAČNIK, Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 27.85 423
46. MASARYK, Tomáš 02 KPSP 27.94 419
47. BOROCZ, Martin 01 Delzalai Vizmu SE 27.95 418
48. BJELOVUČIĆ, Gal 99 PK Branik Maribor 28.11 411
49. DOBNIKAR, Rok 00 PK Ilirija Ljubljana 28.20 407
50. POTOČNIK, Vid 02 PK Gorenjska banka Radovljica 28.22 406
51. SCHÖNLIEB, Blaž 00 PK Ribnica 28.26 405
52. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 28.33 402
53. VIDMAR, Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 28.34 401
54. TIBO, Lorenzo 99 Futura Prato 28.35 401
55. BOESLEY, Jack 02 ESTK 28.37 400
56. BUČEK, David 02 KPSP 28.47 396
57. PODBEVŠEK, Janez 02 PK Ljubljana 28.50 394
58. KORNYEI, Peter 03 Delzalai Vizmu SE 28.60 390
59. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 28.85 380
60. POŽENEL, Nik 02 PK Ilirija Ljubljana 29.00 374
61. BOESLEY, Max 04 ESTK 29.02 374
62. KLEMENC, Matic 03 PK Ljubljana 29.49 356
63. STEPIŠNIK VAREK, Jan 01 PK Triglav Kranj 29.56 353
64. BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 29.60 352
65. DARWISH, Omar 01 ESTK 29.63 351
66. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 29.82 344
67. CVETKOSKI, Stefan 04 Pk Beta 29.84 344
68. MARČUN, Miha 01 PK Gorenjska banka Radovljica 29.87 343
69. SNOJ, Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana 29.98 339
70. SADEQ, Muhammed 02 ESTK 30.12 334
71. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 31.91 281
72. SEMERA, Milan 05 KPS Ostrava 31.94 280
73. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 34.74 218
74. NOVOSEL, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 35.30 207
75. KUNČIČ, Janez 08 PK Gorenjska banka Radovljica 50.87 69

DSQ ČOLIČ, Luka 97 PK Ribnica
SW 4.4 -

DNS MAŤÁTKO , Vojtěch 01 UPO
DNS ÐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS MUKAETOV, Ilija 99 PK Ljubljana
DNS KOGLOT, Luka 00 PK Nova Gorica
DNS OBIDIČ, Miha 01 PK Nova Gorica
DNS ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana

C

1. LOVŠIN, Robert 99 PK Ribnica 25.00 585
2. FERŠ ERŽEN, Anže 99 PK Ilirija Ljubljana 25.21 570
3. VANNUCCHI, Christiano 99 Futura Prato 26.04 517
4. GERČER, Jan 00 PK Neptun Celje 26.19 508

MIHALIČ, David 99 PK Olimpija Ljubljana 26.19 508
6. STANONIK, Matic 00 PK Triglav Kranj 26.26 504
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C

Rojen rezultat točke

7. SPESSOTTO, Johan 00 Cns St Esteve 26.28 503
8. CHIODI, Niccolo` 99 Futura Prato 26.51 490
9. MAGGINI, Giulio 99 Futura Prato 26.68 481

10. KNEHTL, Miha 99 PK Branik Maribor 26.85 472
11. STRNAD, Mihael 99 PK Branik Maribor 26.88 470
12. DOLENC, Arne 99 PK Olimpija Ljubljana 26.90 469
13. TOBIAS, David 00 PK Branik Maribor 26.97 466

HOMAN, Urban 99 PK Gorenjska banka Radovljica 26.97 466
15. VELIČKOVIČ, Jernej 99 KPD Zvezda Kranj 27.33 447
16. ARKO, Jan 00 PK Ribnica 27.34 447
17. KERN, Mark 99 PK Triglav Kranj 27.39 444
18. POGAČNIK, Žan 00 PK Olimpija Ljubljana 27.85 423
19. BJELOVUČIĆ, Gal 99 PK Branik Maribor 28.11 411
20. DOBNIKAR, Rok 00 PK Ilirija Ljubljana 28.20 407
21. SCHÖNLIEB, Blaž 00 PK Ribnica 28.26 405
22. TIBO, Lorenzo 99 Futura Prato 28.35 401

DNS MUKAETOV, Ilija 99 PK Ljubljana
DNS KOGLOT, Luka 00 PK Nova Gorica

B

1. ŠTIH, Gašper 01 PK Olimpija Ljubljana 25.64 542
2. KLEMENC, Peter 01 PK Ljubljana 25.84 529
3. HANÁK, Lukáš 02 KPSP 25.89 526
4. KAC, Jan 01 PK Ljubljana 26.29 503
5. BRESSAN, PIERGIULIO Roberto 02 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 26.42 495
6. BALEK COLNAR, Tibor 02 PK Triglav Kranj 26.56 487
7. LOUART, Mathis 02 Cns St Esteve 26.79 475
8. SHERRY, Aaron 01 ESTK 26.91 469
9. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 27.20 454

10. DREU, Domen 02 PK Ilirija Ljubljana 27.27 450
11. PERKO, Matija 02 PK Olimpija Ljubljana 27.34 447
12. BORŠIČ, Vid 01 PK Nova Gorica 27.55 437
13. PEČAR, Rok 01 PK Gorenjska banka Radovljica 27.72 429
14. PREDALIČ, Gregor 02 PK Ljubljana 27.82 424
15. MASARYK, Tomáš 02 KPSP 27.94 419
16. BOROCZ, Martin 01 Delzalai Vizmu SE 27.95 418
17. POTOČNIK, Vid 02 PK Gorenjska banka Radovljica 28.22 406
18. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 28.33 402
19. VIDMAR, Matjaž 01 PK Olimpija Ljubljana 28.34 401
20. BOESLEY, Jack 02 ESTK 28.37 400
21. BUČEK, David 02 KPSP 28.47 396
22. PODBEVŠEK, Janez 02 PK Ljubljana 28.50 394
23. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 28.85 380
24. POŽENEL, Nik 02 PK Ilirija Ljubljana 29.00 374
25. STEPIŠNIK VAREK, Jan 01 PK Triglav Kranj 29.56 353
26. BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 29.60 352
27. DARWISH, Omar 01 ESTK 29.63 351
28. ŠIROK, Kolja 01 PK Nova Gorica 29.82 344
29. MARČUN, Miha 01 PK Gorenjska banka Radovljica 29.87 343
30. SADEQ, Muhammed 02 ESTK 30.12 334
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, B

Rojen rezultat točke

31. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 34.74 218
DNS MAŤÁTKO , Vojtěch 01 UPO
DNS OBIDIČ, Miha 01 PK Nova Gorica
DNS ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana

A

1. GALLINA, Giovanni 03 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 26.87 471
2. AL NASSER, Adam 03 ESTK 26.99 465
3. VERČ, Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 27.48 440
4. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 27.85 423
5. KORNYEI, Peter 03 Delzalai Vizmu SE 28.60 390
6. BOESLEY, Max 04 ESTK 29.02 374
7. KLEMENC, Matic 03 PK Ljubljana 29.49 356
8. CVETKOSKI, Stefan 04 Pk Beta 29.84 344
9. SNOJ, Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana 29.98 339

10. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 31.91 281
11. SEMERA, Milan 05 KPS Ostrava 31.94 280
12. NOVOSEL, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 35.30 207
13. KUNČIČ, Janez 08 PK Gorenjska banka Radovljica 50.87 69
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